FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240008

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240008

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  008-24-
DISPENSA

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR

CONTRATADA(O).....:  22.737.196  JOÃO  ROBERTO  DA  SILVA  -
SINFEP

OBJETO......................: A contratação de empresa especializada com
os  serviços  técnicos  profissionais  para  o  aumento  da  eficiência
pública com a inplatação do Portal Câmara Digital com integração
as Redes Sociais, Portal Institucional, Transpârencia, Ouvidoaria, e-
SIC e Webmails, Implantação em Servidor Web e Treinamento dos
Operadores. Dispondo de toda tecnologia necessária para atender a
Lei Governo digital (Lei 14.129/2021), visando atender as rotinas
diárias  da  Câmara  Municipal  de  Vila  Flor/RN,  e  solicitação  da
Secretaria Geral.

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  do  Poder  Legislativo   ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 17.200,00

VIGÊNCIA...................: 31 de Maio de 2024 a 28 de Junho de 2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL..........:  Artigo 124,  combinado com o
Artigo 107 da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

DATA DA ASSINATURA.........: 31 de Maio de 2024

Publicado por: GERALDO FELIPE DE OLIVEIRA NETO
Código Identificador: 11303714

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/06/2024.
EDIÇÃO 1929. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br